2309H4

FAX.050-3535-8939

医療関係者 各位
 2023年9月

新規取扱い品及び取扱い販売中止品のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、標題の製品につきまして、新規に取扱うことになりましたので、ご案内申し上げます。

尚、新規取扱いに伴い、現在、取扱い販売しておりますエスロンB注につきまして、

在庫がなくなり次第、販売中止とさせて頂きます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記
１．発売開始日  2023年11月6日（月）

２．新規取扱い品と取扱い販売中止品

取扱い販売中止品 新規取扱い品

エスロンⓇB注
（製造販売：ネオクリティケア製薬株式会社）

アクチットⓇ輸液（下記の画像はイラストです）
（製造販売：扶桑薬品工業株式会社）

３．薬価・薬価基準収載医薬品コード・レセプト電算処理システムコード

製品名 包装
薬価 薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード 単位薬価 包装薬価

アクチットⓇ輸液 500mL 20袋 275／袋 5,500 3319550A5092 622572101

４．商品コード・調剤包装単位コード・販売包装単位コード

製品名 包装
商品

コード
統一商品コード

調剤包装単位

コード

販売包装単位

コード

アクチットⓇ輸液 500mL 20袋 10945 190-10945-3 04987 190 850508 14987 190 109450

５．個装箱兼外装ケース

製品名 包装
個装箱兼外装ケース

サイズ 重量

アクチットⓇ輸液 500mL 20袋 286×391×236 mm 11.9kg

６．取扱い販売中止品

製品名 包装
商品

コード
統一商品コード 最終ロット

薬価

単位薬価 包装薬価

エスロンⓇB注 500mL×20袋 10850 190-10850-0 22L04D(2025 /6) 227／袋 4,540

  以上